
Subject: Re: TVRD on an XROI screen??
Posted by David Fanning on Tue, 31 Aug 2004 11:50:11 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Jeff writes:

>  Thanks for your help.  I must be more tired than I thought, though,
>  b/c i'm not sure i get what you're saying (sorry...i'm still pretty
>  much a newbie here in a lot of ways).  When you say you'd define
>  another keyword for XROI, do you mean you'd modify the XROI routines
>  themselves (the xroi.pro file)? 

Yes, that is what I mean.  

>  And if so, don't you have to more
>  than modifiy just the definition so that the routine will handle
>  giving you back the OWINDOW object?

Well, I chose the definition judiciously so this should
have happened automatically if you followed my explicit
directions. :-)
 
>  Sorry if this was something I should've already known.  Thanks again
>  for your help.

No problem. Did you try it? It worked perfectly for me.

Cheers,

David

-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
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